
głoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 348291-2010 z dnia 2010-12-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bartoszyce 

Przedmiot zamówienia stanowi wywóz odcieków ze zbiornika bezodpływowego znajdującego się na 

składowisku odpadów w Wysiece do miejskiej oczyszczalni ścieków w Bartoszycach. Szacunkowy zakres 

zamówienia wynosi: 114.000m3 odcieków 

Termin składania ofert: 2010-12-15 

 

Numer ogłoszenia: 397122 - 2010; data zamieszczenia: 06.12.2010 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 348291 - 2010 data 06.12.2010 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Zakład Gospodarki Odpadami sp. z o. o. w Bartoszycach, ul. Bema 38, 11-200 Bartoszyce, woj. 

warmińsko-mazurskie, tel. 89 7610650, fax. 89 7610650. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3). 

 W ogłoszeniu jest: Przedmiot zamówienia stanowi wywóz odcieków ze zbiornika 

bezodpływowego znajdującego się na składowisku odpadów w Wysiece do miejskiej 

oczyszczalni ścieków w Bartoszycach. szacunkowy zakres zamówienia wynosi: 114.000m3 

odcieków. 

 W ogłoszeniu powinno być: Przedmiot zamówienia stanowi wywóz odcieków ze zbiornika 

bezodpływowego znajdującego się na składowisku odpadów w Wysiece do miejskiej 

oczyszczalni ścieków w Bartoszycach. szacunkowy zakres zamówienia wynosi: 14.000m3 

odcieków. 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=348291&rok=2010-12-06

